
UCHWAŁA   Nr II/16/06
  RADY  MIEJSKIEJ  WĄSOSZA

                                     z  d n i a  06 grudnia  2006r.

                                  w  sprawie opłaty administracyjnej 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art.18, art.19 pkt 1 lit.”e „ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.844 )

Rada  Miejska Wąsosza
uchwala co następuje :

§ 1                      
.

1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe 
dokonywane przez Urząd Miejski Wąsosza:

1) za wydanie wypisu  z planu    zagospodarowania  przestrzennego
gminy Wąsosz – 60,00 zł

2) za wydanie wyrysu z planu  zagospodarowania przestrzennego
gminy Wąsosz  - 60,00zł

3) za wydanie wypisu ze Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego  Gminy Wąsosz  -  30,00zł

4) Za  wydanie wyrysu  ze Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wąsosz  -  30,00zł

§ 2

Opłata administracyjna płatna jest w kasie Urzędu  Miejskiego przed
wykonaniem czynności urzędowej, od której jest pobierana.

 
§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXXV/178/05 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17
listopada 2005 r. w sprawie opłaty administracyjnej (Dz.  Urz.Woj.Dol.
Nr 248 poz.3971) .

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.



§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego a określone w niej
stawki obowiązują od dnia 1 stycznia 2007 roku.


